ijiittft3el)ettl)unbert ttttb t,Jm eed)tAigften t,Jarc ~m tage ffi?id)aefiß 
~rd)cmgelj .S). 

Nro. 8. ~l 1592. 

- Sacellum sive Beneficium nostrum sub t i tu 1 o v e 1 In v o -
cat ione Sancte Crucis in lapicl eo monte, vulgo &ggefhrn= 
füt)n prope Hornense oppiclum, insigniter fundatum, cujus collatio 
seu provisio, quoties illud vacare contigerit, ex antiquissima et 
hactenus inviolabiliter observata consuetudine, plenoque jure ad 
nos tamquam verum et indubitatum collatorem, nostrosque Suc
cessores dignoscitur pertinere, moclo per nuperum obitum ac de
cessum dilecti nobis Cunradi 5Barl'~uitT vacans tibi tanquam habili 
et idoneo, coram Altati abbatialis Sacelli nostri, ßexis genibus id 
ipsum a nobis petenti ac reverenter acceptanti, possiclenclum, re
genclum et habenclum cum omnibus et singulis suis iuribus, redi
tibus - - per birreti nostri capiti tuo impositionem pure et 
simpliciter propter Deum contulimus ac de eodem providimus et 

· investimus etc. 
Acta sunt isthaec in Abbatialj Sacello nostro ante memorato 

presentibus ibidem honestis ac discretis viris J ohanne @Soffen con
sule oppiduli Belekensis et Cunrado Dunschen cive padibornensi 
testibus ad premissa vocatis etc. - Anno reparatae salutis ultra 

6) ms i g a n b '6 2frdJitl, a. D. ~. 119 f. 
7* 
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sesqui millesimum nonagesimo secundo, mensis octobris juxta 
reformatum Stylum die vigesima quarta hora circiter prima po
meri tiana. 

NB. ifn ber Urfonbe, 1ve!cf)e uon einem ~otar unterfd)rieoen ifl, ~angt 
ba6 ~iege! be6 Xbte6 .Sobocu6. 

Xuf ber mu~feite ift l:lon einem anberen ITTotar be;nedt: 

Praesentium literarum harum exhibitorem Dominum Gerhar• 
dum Occatorem etc. ad sedulam P etitionem ac legitimam requi
sitionem suam debitis consuetis et ab ho c necessariis aclhibitis 
solennitatibus in realem, corporalern et actualern possessionem 
Sacelli ac Beneficy t h o n Eggest er e n s t e in juriumque et per
tinentiarum ornnium ejusdern Ego Notarius infra scriptus per at
tactum annuli j anuae et cornuum altaris ipsius Sacelli in Dei no
mine, nemineque contradicente, posui et induxi, sibique idern re
genclum et possidendum tradidi et assignavi. Actaque fuerunt, 
et sunt isthaec in ipso Sacello <;! g g e fl er e n fl ein Anno domini 
supra sesqui millesimum nonagesimo secundo feria quinta, mensis 
6ctobris, juxta recluctum Stylurn, vigesima nona die, hora quasi 
unclecirna antemeridiana, praesentibus ibiclem honestis ac discretis 
Baltazaro l:lonn .Peifterenn, jocloco mofenn, et Johanne ®er• 
~ e n n tes tibus ad hoc specialiter vocatis et requisitis, aliisque plu
ribus ibidem astantibus, auscultantibus et intuentibus.